令和   年   月   日

希 望 保 育 施 設 等 変 更 届

杉並区長 宛

住  所               丁目     番    号

                   号室

保護者氏名

下記のとおり、現在申し込み中の保育施設等を変更したいので届け出ます。

記

適 用 月 令和   年   月入所（転園）から希望保育施設等の変更を希望します。

申込児童氏名

（生年月日）

（      年   月   日生）

（      年   月   日生）

（
０
～
２
歳
児
ク
ラ
ス
は
、
認
可
保
育
所
は
６
カ
所
ま
で
記
入
で
き
ま
す
。
）

変
更
後
の
希
望
保
育
施
設

希望順 園コード 保育所名 園コード 保育所名

第1

希望

第2

希望

第3

希望

第4

希望

第5

希望

第6

希望

第7

希望

第8

希望

第9

希望

 □ 希望保育施設の変更を希望しない □ 希望保育施設の変更を希望しない

変更後の
兄弟選考区分

※２人以上の
 申込みをさ
 れている方
のみ

□ 同時同園を希望する
…申込児童全員の希望順位が高い、かつ同じ園に内定するよう調整します。申込児童が同じ園で内定しない場合は、

申込児童全員が不内定となります。

□ 同時別園（希望順位優先）を希望する
…申込児童のそれぞれの希望順位が最も高い園に内定するよう調整します。そのため、申込児童が同じ園に内定し
ないことがあります。申込児童のうち１人でも内定が出せない場合は、申込児童全員が不内定となります。

□ 同時別園（同園優先）を希望する
…申込児童全員の希望順位が高い、かつ同じ園に内定するよう調整します。同じ園に内定しない場合は、申込児童
それぞれの希望順位が最も高い園に内定するよう調整します。申込児童のうち１人でも内定が出せない場合は、
申込児童全員が不内定となります。

□ 一人だけでも入所を希望する
…申込児童のそれぞれの希望順位が最も高い園に内定するよう調整します。そのため、申込児童が同じ園に内定し
ないことがあります。申込児童のうち１人でも内定することがあります。

□ 兄弟選考区分の変更を希望しない

変 更 理 由